
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

27.03.2025                                    м. Краматорськ                                    № 22/к/тр 

 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

Донецького обласного еколого- 

натуралістичного центру 

 

Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти  

і науки України від 09.09.2022 № 805, на підставі рішення атестаційної 

комісії Донецького обласного еколого-натуралістичного центру  

від 26.03.2025 (протокол № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати відповідність займаній посаді Мирної Галини Йосипівни, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

2. Підтвердити тарифний розряд, який за результатами атестації визнано 

таким, що відповідає раніше встановленому 12 тарифному розряду Куча 

Тетяні Анатоліївни, керівнику гуртка. 

3. Встановити 11-й тарифний розряд: 

- Похілко Ользі Іванівні, культорганізатору; 

- Горох Юлії Павлівні, керівнику гуртка. 

4. Головному бухгалтеру Оксані Зубко оплату праці педагогічним 

працівникам, які атестувалися в 2024-2025 навчальному році, здійснювати 

відповідно до цього наказу з 27.03.2024. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 Директор                                                Олександр ПАРАЩЕНКО 

 
 

 

 

 



Ознайомлення з наказом направлено через ел.пошту 

_____________ Галина Мирна 

_____________ 

_____________ Ольга Похілко 

_____________ 

_____________ Тетяна Куча 

_____________ 

_____________ Юлія Горох 

_____________ 

_____________ Оксана Зубко 

_____________ 

 

 

 


